56
FE
1500FE A . XXX
FE
1500
4000
6000
A

Corsa
Tipo attacco fi lo
Codice di ordinazione
57
F
E
Pr
od
ot
ti
sp
ec
ia
li
www.eltra.it     e-mail: eltra@eltra.it
Via Monticello di Fara, 32 bis - 36040 Sarego (VI) - ITALY - Tel. +39 0444 436489 R.A. - Fax. +39 0444 835335
© Copyright 2006 Eltra S.p.a. Tutti i diritti di sfruttamento economico sono esclusi e riservati alla società Eltra S.p.a. - Eltra si riserva di apportare senza preavviso eventuali modifiche
alle specifiche descritte nelle presenti schede prodotto. Per le note applicative e per le condizioni generali di vendita consultare il sito internet www.eltra.it nella sezione prodotti.
FE 1500
FE 6000
FE 4000
80,5
50,5 30
14,5 4 32
4,5
25,25 25,25
ø5
3
52,757,25
25M
5
 60
25
N° 4 holes M5x10
 90
25
N° 4 holes M5x10
50ø5
3
63 30
4,5
43 20 8,1 81,9
112
82 30
18,5 23 40,5
4,5
ø5
3
62 20
8,1 81,9
50
 90
25
N° 4 holes M5x10
58
*
*
*
F
E
Pr
od
ot
ti
sp
ec
ia
li
FEL 53 B
FEAM 53 B
Applicazione con encoder incrementale ad alta risoluzione con connettore
Applicazione con encoder assoluto multigiro